PUBLICADO CONFORME ART. 74 E 145 |-

DA LEI ORGANICA DO MUNICIPIO.

N Redencao-PA, em 20/06/2023

ESTADO DO PARA |

MUNICIPIO DE REDENCAO i Barbara Oliveira da Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - SEMAD WenOUE ncionai . 10800

e R e s P
e ey e St e B s A AR A
.......................................................

?:????????ﬂﬂ?ﬂﬂ?h???hb'hhhr-“:?}L}“}“}}?}}????ﬂ?:?}??“?hh}?ﬂﬂ?ﬂ

PORTARIA N° 281/2023-SEMAD

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, no uso
das atribuigdes que Ihe sao conferidas pelo Decreto n° 001, de 04 de janeiro de
2021,

CONSIDERANDO o que dispde o artigo 75, da Lei
Complementar n° 100, de 11 de marco de 2019, que versa sobre a concessao
de ferias de 30 (trinta) dias ao Servidor Publico Municipal de Redencéao-PA,
podendo ser acumuladas até o maximo de dois periodos, no caso de
necessidade do servigo, ressalvadas as hipoteses em que haja legislacao
especifica.

RESOLVE:

Art. 1° Conceder, a pedido, a partir de 03/07 a 1°/08/2023,
FERIAS por 30 (trinta) dias, ao Servidor Publico Municipal, Sr. Marcelo de
Oliveira Ribeiro, portador do C.P.F. n° 655.494.062-68 e matricula funcional n°
000341, ocupante do cargo efetivo de Supervisor de Divisao de Pecuaria, lotado

na Secretaria Municipal de Agropecuaria e Aquicultura, considerando o seguinte
periodo aquisitivo: de 05/04/2022 a 04/04/2023.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRACAO, aos 20 dias do més de junho de 2023.

——

LAY ¥
SILVESTRE MONTEIRO FALCAO VALENTE
Secretario/Municipal de Administragcao

Aecreto Municipal 001/2021

Rua Guaranta, 600 - Vila Paulista - CEP: 68.552-220

CIENTE./3 | 04 | 7023

e e :,Z'H-hhl..:::E:
e e
ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂqfﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬁﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ;ﬂ?ﬂﬂﬂﬂh4;ﬂﬂ;;i:.ﬁﬂ:ii;;_'




ESTADO DO PARA
MUNICIPIO DE REDENGAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - SEMAD

CERTIDAO DE PUBLICACAO

Certifica-se para devidos fins de direito e para que sirva de
documento habil, que esta Secretaria Municipal de Administracdo fez a

publicagcao no mural da sede da Prefeitura de Redencao, Estado do Para, na
data de 20/06/2023, as 11h00 do seguinte documento:

PORTARIA N° 281/2023 —- SEMAD, DE 20/06/2023.

Que concede, a pedido, a partir de 03/07 a
1°/08/2023, Férias por 30 (trinta) dias, ao Servidor
Publico Municipal, Sr. Marcelo de Oliveira
Ribeiro, ocupante do cargo efetivo de Supervisor
de Divisao de Pecuaria, lotado na Secretaria
Municipal de Agropecuaria e Aquicultura,
considerando o seguinte periodo aquisitivo: de
05/04/2022 a 04/04/2023, e da outras
providéncias.

A publicagao fol realizada em conformidade com os artigos 74

e 145 da Lei Organica do Municipio.

Declaro para os devidos fins que o mural desta Prefeitura é o
meio oficial de publicagao de Leis e demais atos da Prefeitura Municipal de
Redencao-PA. .

Redencao-PA, aos 20 dias do més de junho de 2023.

Barbara Oliveira da Silva
Matricula funcional n° 104070

Rua Guaranta, 600 - Vila Paulista - CEP: 68.552-220



REQUERIMENTO

L,-’j ‘,i .. 1 H
~, ) W K Ml L&l An-,
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAC

MARCELO DE OLIVEIRA RIBEIRO, Servidor efetivo, portador do CPF: 655.494.062-
68, lotada na Secretaria Municipal de Agropecuaria e Aquicultura, com a fung@o/cargo de Sup. De
Divisio de Pecuaria, residente AV. Marechal Rondon, n® 1245, Centro, fone: (94) 99152-0707,

vem, perante este Departamento de Recursos Humanos, requerer 0 gozo € 1/3 férias vencidas

referente periodo 2022/2023, para gozo a partir do dia 03 de julho de 2023, conforme Situacao

Funcional em anexo.

Diante o exposto, requer de V.S.%, que seja deferido o presente nos termos da lei.

Redencdo - PA, 11 de maio de 2023.

Mok e (i, [

MARCELO DE OLIVEIRA RIBEIRO
CPF: 655.494.062-68




